
D.R.G. n. 1843                                                                                        prog.

REGIONE SICILIANA

            IL RAGIONIERE GENERALE

DEL DIPARTIMENTO REGIONALE BILANCIO E TESORO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. delle leggi sull ordinamento del Governo e dell Amministrazione della
Regione siciliana, approvato con D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70;

VISTA la legge regionale 29 dicembre 2003, n. 22 che approva il Bilancio della
Regione Siciliana per l anno 2004;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, concernente le funzioni del Dirigente
Generale;

VISTO il D.P. n. 1555 del 13.02.2004 con il quale è stato conferito l incarico di
Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro;

VISTO l art. 21 della legge regionale 7 marzo 1997, n° 6, così come modificato dal
comma 6 dell art. 5  della legge regionale 30 marzo 1998, n. 5 che introduce il
sistema di Tesoreria Unica Regionale per i comuni, le province e gli enti ed
aziende del settore pubblico regionale ;

VISTO il comma 1-ter dell art. 93 della legge regionale 16 aprile 2003, n° 4, con il
quale si stabilisce che le somme relative a trasferimenti di parte corrente ed in
conto capitale accreditate in favore degli enti ed aziende assoggettati al sistema
di Tesoreria Unica Regionale , negli appositi sottoconti di tesoreria unica
regionale, non utilizzate da almeno tre anni dalla data dell accredito o
dall ultimo prelevamento, sono eliminate dai pertinenti sottoconti;

VISTA la circolare n. 23 del 7 novembre 2003, con la quale sono state impartite le
opportune istruzioni per la concreta attuazione dell art 93 della legge regionale
16 aprile 2003, n° 4;

VISTO l elenco dei sottoconti di tesoreria Unica Regionale istituiti nell esercizio
finanziario 1997, relativi a finanziamenti regionali concessi a valere su capitoli
di spese in c/capitale, non movimentati dal 12 dicembre 2003;

CONSIDERATO che per i sottoconti inclusi nel predetto elenco sussistono le condizioni,
previste dall articolo 93, comma 1 ter, della legge regionale 16 aprile 2003, n°
4, per l incameramento in favore dell Erario regionale;

RITENUTA pertanto, la necessità di procedere all incameramento delle disponibilità
risultanti alla data del 12 dicembre 2006, dai sottoconti di tesoreria unica
regionale istituiti per spese in c/capitale nell anno 2002, corrispondenti ad Euro
7.750.356,43.

D E C R E T A



Art. 1. Sono incamerate all erario regionale, ai sensi dell articolo 93, comma 1 ter, della legge
regionale 16 aprile 2003, n° 4, le somme inserite nell elenco, allegato al presente
decreto, relative a disponibilità risultanti dai sottoconti di tesoreria unica regionale
istituiti per spese in c/capitale nell anno 2002 e non utilizzate, alla data del 12 dicembre
2006, per un periodo di tre anni.

Art. 2. L Istituto Cassiere della Regione provvederà all estinzione dei sottoconti inclusi
nell allegato elenco e provvederà contestualmente al riversamento delle somme in
entrata del bilancio regionale per l esercizio 2006 con imputazione, per provincia, al
capitolo di entrata 4195  capo 10°.

Art. 3. Gli enti titolari delle somme eliminate, non oltre i 12 mesi successivi alla notifica del
presente decreto, possono presentare alle competenti Amministrazioni regionali, che
hanno dato luogo ai finanziamenti di spese in c/capitale incamerati all erario regionale
ai sensi del precedente articolo 1, istanza documentata per far fronte ad eventuali spese
relative ad obbligazioni giuridicamente perfezionate prima della comunicazione
dell avvenuta eliminazione delle somme in questione.

Art. 4. All eventuale pagamento delle obbligazioni giuridicamente perfezionate di cui
all articolo precedente provvederanno le competenti Amministrazioni, con le
disponibilità dei capitoli di spesa aventi analoghe finalità a quelle su cui gravavano
originariamente le spese o in mancanza di disponibilità mediante prelevamento
dall apposito fondo (capitolo 613934) ), in base alle istruzioni diramate da questo
Dipartimento con le circolari n. 5 del 22/03/2004, n. 10 del 29/10/2004 e n. 2 del
24/01/2006.

Art. 5. Trascorso il suddetto termine di 12 mesi nessuna somma potrà essere richiesta
all Amministrazione regionale.

Art. 6. I termini indicati all articolo 3) del presente decreto decorrono dalla data di
pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana che ha valore di notifica
a tutti gli effetti e nei confronti di tutti i destinatari.

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione.

Palermo, addì 19 dicembre 2006
IL RAGIONIERE GENERALE

Dott. Vincenzo Emanuele

Il Dirigente del Servizio
Dott. Cosimo Aiello

Il Dirigente dell U.O.B. 5.1
Dott. Gaetano Chiaro

Il Funzionario Direttivo
Giuseppina Guccione

h:\documenti utente\gruppo_07\guccione\giusi\tes-unica\art93_lr_4_03\decreti_recuperi\ddg_recuperi_spese_corr_1997.doc



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01938320841     AZ. OSP. S. GIOVANNI DI DIO - AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

63 4.275,022002 812403AZ. OSP. S.G. DI DIO - ACQ. ATTREZ. X SS.GG. - DITTA "ELECTROLUX"
118 98,262002 812403AZ.OSP. S.G.NNI DI DIO" - ACQ. ATTREZ. X SS.GG - DITTA "M.EB"ITALIA

TOTALI ENTE 4.373,28

Codice Fiscale 01938330840     AZ. U.S.L. 1 - AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

46 89.550,532002 812403ACQ. ATTREZ. X IL P.O " S. GIACOMO  "DI LICATA X DIV.DI RADIOLOGIA  A

397 80,002002 812403CARDIOLINE - ACQ. ATTREZ. X U.O. DI MEDICINA DEL P.O. DI CANICAT

420 9.028,622002 812403LAV. LOCALI MED. DI BASE DELL'EX P.O.SI AG SALDO 4 SAL FATT 9/01 E 14

426 3.137,542002 812403LAV.MANUTENZIONE LOCALI EX O.P. ACC.4[ SAL FATT.9/2001 E 14/2002  C/A

525 59.775,972002 816002ACQUISTO HARDAWARE E SOFTWARE SISTEMA IDENTIFICAZIONE REG.NE DEI BOVI

TOTALI ENTE 161.572,66

Codice Fiscale 01965970849     OSPEDALI CIVILI RIUNITI - SC IACCA (AG)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

173 522,092002 812010LAV.COMPLETAMENTO NUOVO OSPEDALEFATT.N.07/2001

TOTALI ENTE 522,09

TOTALI CATEGORIA 166.468,036

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00074260845     COMUNE DI AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

794 11.078,002002 846401COMUNE DI AGRIGENTO  50% RIBASSO D'ASTA

795 5.389,882002 672077L.457/78 LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIA L.SCIASCIA

TOTALI ENTE 16.467,88

TOTALI CATEGORIA 16.467,8810

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 21 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00251800843     CONSORZIO A.S.I. - AGRIGENTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

446 96,002002 642402ASI AG (DA.597/2000) OP.URG. CONSOLID. VASCA ACCUMULO AI A.FAVARA
495 293,592002 642402ASI AG  (DA.1174/90) COSTRUZ. RETE ADDUZ.DISTRIBUZ.METANO RAVANUSA

653 4.579,632002 642402(DD.AA.1160/92-1611/98) COSTR.CENTRO ADDESTR.PROFESS. A.FAVARA   ASI

TOTALI ENTE 4.969,22

TOTALI CATEGORIA 4.969,2213

Categoria 20 ENTI PARCO

Codice Fiscale 93034790845     PARCO ARCH. E PAESAG. VALLE DEI TEMPLI AG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

770 144,782002 776013-ACQUISTO ARREDI PER UFFICIO DDA N.6486/11/07/02

TOTALI ENTE 144,78

TOTALI CATEGORIA 144,7820

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00078330842     I.A.C.P. DI AG.

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

375 39.642,852002 672420I.A.C.P. DI AGRIGENTO-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

TOTALI ENTE 39.642,85

TOTALI CATEGORIA 39.642,8523

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 22 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

510PROVINCIA Agrigento

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 82001250842     O.P. CASA FANCIULLA MARIA SS.CARMELO RACALMUTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

272 650,712002 582403COMPL.CENTRO DIURNI X ANZIANI OP CASA FANCIULLA MARIA SS.DEL CARMELO

TOTALI ENTE 650,71

TOTALI CATEGORIA 650,7129

TOTALI PROVINCIA 228.343,47Agrigento

511PROVINCIA Caltanissetta

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01414550853     AZ. U.S.L. 2 - CALTANISSETTA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

82 3.873,422002 812406AZIENDA USL 2 C.SSETTA -POT.ANALISI CHIMICHE
225 338,582002 812007AZ. USL N.2  LAV. POLIAMB. DI VIA MALTA PAG.COMPETENZE TECNICHE E SAL

TOTALI ENTE 4.212,00

TOTALI CATEGORIA 4.212,006

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 82000750859     CONSORZIO ASI - GELA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

400 4.847,912002 642402(DD.AA.127/91-1185/95) COSTR.TERMINAL LINEE URB.EXTRAURB. AI - CONS.

TOTALI ENTE 4.847,91

TOTALI CATEGORIA 4.847,9113

TOTALI PROVINCIA 9.059,91Caltanissetta

512PROVINCIA Catania

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 23 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

512PROVINCIA Catania

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 03196760874     AZ. OSP. CANNIZZARO - CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

520 58,492002 812403AZ. OSP. CANNIZZARO DI CT - ACQ. ATTRTEZ. X DIV. DI ORTOPEDIA II  - A

TOTALI ENTE 58,49

TOTALI CATEGORIA 58,496

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 24 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00146380878     COMUNE DI ACICATENA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

474 2.212,262002 77200650% RIBASSO D'ASTA COM.ACICATENA (LR.5/98 ART.11 C.9)
1406 1.541,032002 582402LR.87/81 COMPL.TO ARRREDO CASA ANZIANI

TOTALI ENTE 3.753,29

Codice Fiscale 82001990876     COMUNE DI CASTEL DI JUDICA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

403 1.567,042002 582403CENTRO DIURNO PER ANZIANI

TOTALI ENTE 1.567,04

Codice Fiscale 00445110877     COMUNE DI MALETTO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1188 33.179,752002 672421MALETTO-REALIZZAZ. CENTRO SERVIZI E URBANIZZAZIONE ZONA 167/62

TOTALI ENTE 33.179,75

Codice Fiscale 93006870872     COMUNE DI SAN GREGORIO DI CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

301 9.406,732002 772003CONTRIB. L.R. 5.98 ART. 11

459 234.166,762002 583303ART 45 LR 22/86 CENTRO INCONTRO PER MINORI

TOTALI ENTE 243.573,49

Codice Fiscale 00744880873     COMUNE DI TRECASTAGNI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

651 25,512002 582403CENTRO DIURNO ANZIANI

TOTALI ENTE 25,51

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 25 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

512PROVINCIA Catania

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00646630871     COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

456 1.098,762002 582402IMPIANTO RISCALDAMENTO CASA RIPOSO
705 9.308,742002 582004ARREDI CENTRO DIURNO PER ANZIANI

TOTALI ENTE 10.407,50

TOTALI CATEGORIA 292.506,5810

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00400170874     CONSORZIO A.S.I. DEL CALATINO - CALTAGIRONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1161 5.921,942002 642402(DD.AA.2061/937/94) COMPL.INNESTO DISLIVELLO SM.POGGIARELLI

TOTALI ENTE 5.921,94

TOTALI CATEGORIA 5.921,9413

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00206890873     I. A. C. P. - ACIREALE (CT)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

649 166.243,232002 672420I.A.C.P. DI ACIREALE-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

650 1.240,052002 672420I.A.C.P. DI ACIREALE-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

TOTALI ENTE 167.483,28

Codice Fiscale 00134840875     I.A.C.P. CATANIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

638 1.000.000,002002 672420I.A.C.P. DI CATANIA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

646 500.000,002002 672420I.A.C.P. DI CATANIA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

TOTALI ENTE 1.500.000,00

TOTALI CATEGORIA 1.667.483,2823

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 26 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

512PROVINCIA Catania

TOTALI PROVINCIA 1.965.970,29Catania

513PROVINCIA Enna

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 00616380861     AZ. U.S.L. 4 - ENNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

295 993,422002 812010PAG.TO COMP.TEC.X LAV.NUOVO OSP. DI LEONFORTE-COLL.ARCANGELO EMMA

TOTALI ENTE 993,42

TOTALI CATEGORIA 993,426

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001220864     COMUNE DI AIDONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

203 70.303,942002 672077LAVORI AREE EDILIZIA RESIDENZIALE E PUBBLICA

TOTALI ENTE 70.303,94

TOTALI CATEGORIA 70.303,9410

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 80000650863     I.A.C.P. ENNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

254 1.000.000,002002 672420I.A.C.P. DI ENNA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

255 1.000.000,002002 672420I.A.C.P. DI ENNA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

TOTALI ENTE 2.000.000,00

TOTALI CATEGORIA 2.000.000,0023

TOTALI PROVINCIA 2.071.297,36Enna

514PROVINCIA Messina

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 27 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

514PROVINCIA Messina

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01919340834     AZ. U.S.L. 5 - MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1159 7.577,242002 816002ACQUIST.HARDAWARE E SOFTWARE SISTEMA IDENTIFICAZIONEE REG.NE BOVINI

TOTALI ENTE 7.577,24

TOTALI CATEGORIA 7.577,246

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 28 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00324280833     COMUNE DI BROLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1164 731,362002 772003SCUOLA ELEM.CENTRO DI VIA TRENTO ECONOMIA L.R.7/2002

TOTALI ENTE 731,36

Codice Fiscale 00444370837     COMUNE DI FALCONE

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1765 43,582002 672077L.457/78 LAVORI COMPLETAMENTO OO.UU C.DA FALICE

1766 10.911,232002 672077L.457/78 LAVORI COMPLETAMENTO OO.UU PRIMARIA IN PIAZZA S.QUASIMODO

TOTALI ENTE 10.954,81

Codice Fiscale 80006220836     COMUNE DI LIMINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

571 3.593,692002 672077COM.DI LIMINA-LAVORI DI RECUPERO CENTRO URBANO

TOTALI ENTE 3.593,69

Codice Fiscale 84004070839     COMUNE DI LONGI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

310 79.123,772002 842402COMUNE DI LONGI  -LAVORI RETE FOGNANTE

TOTALI ENTE 79.123,77

Codice Fiscale 00080270838     COMUNE DI MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1782 104,842002 582006RIMBORSO SPESE-PART. SEMINARIO SIG.RA TORNESI

1784 104,842002 582006SEMINARIO SU FENOMENOLOGIA ADOZIONE INTERNAZIONALE

TOTALI ENTE 209,68

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 29 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

514PROVINCIA Messina

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00260270830     COMUNE DI MONFORTE S.GIORGIO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1223 368,102002 772401MONFORTE S.GIORGIO-MEZZI AUDIOVISIVI FATT DITTA TELEMARKET

TOTALI ENTE 368,10

Codice Fiscale 85000260837     COMUNE DI S.STEFANO DI CAMASTRA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

244 2.068,082002 672077ART 11 L. 179/92 - REC. ED. ZONA BUCALINO 4

TOTALI ENTE 2.068,08

TOTALI CATEGORIA 97.049,4910

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80005730835     CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE A.S.I. MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1429 327,902002 642402ASI ME (D.A.701/94) MAN.STR.IMP.ILLUMIN. ZIR

TOTALI ENTE 327,90

TOTALI CATEGORIA 327,9013

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00081730830     I.A.C.P. - MESSINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

241 330.532,422002 672077RECUPEROC. ZONA FAVATA PASSO BARONE 2

576 774.685,352002 672077COM.DI MISTRETTA LAVORI OO.PP. ZONA GIANCAVALIERE FAV. I.A.C.P.MESSIN

TOTALI ENTE 1.105.217,77

TOTALI CATEGORIA 1.105.217,7723

TOTALI PROVINCIA 1.210.172,40Messina

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 30 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

515PROVINCIA Palermo

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 04326900828     AZ. OSP. CIVICO-DI CRISTINA - M. ASCOLI - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

123 14.772,852002 812403LAV. ADEG.TO IMP. DEL PAD. DI CHIRURGIA PLASTICA OSP. CIVICO PA
512 2.582,282002 812403ACQ. ATTREZ. X U.O. DI NEONATOLIGIA DEL P.O. DI CRISTINA DI PA

1184 8.366,162002 812012STRUTTURA HOSPICE

1465 16.811,292002 812411AZ. OSP. "CIVICO" DI PALERMO. ONERI PUBBL. X ACQUISTO T.A.C.. SISTEME

1466 4.846,432002 812403DIT. SURGITEX- REP.OTORINOLARINGOIATRIA

TOTALI ENTE 47.379,01

Codice Fiscale 04329160826     AZ. OSP. V. CERVELLO - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

73 1.583,452002 812403LAVORI RISTRUTT. SERV. MEDICINA NUCLEARE

TOTALI ENTE 1.583,45

Codice Fiscale 04328340825     AZ. U.S.L. 6 - PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

317 22.005,752002 812011ACQUIS.ATTR. X IL P.O. DI PETRALIA SOTTANA-DITTESCIBILIA-ORIMED
318 22.119,162002 812403ACQ .ATTR. X IL P.O. PETRALIA SOTTANA -DITTA"BERTOCCHI SRL

321 1.440,122002 812403ACQ.ATTREZ.X IL P.O.DI PARTINICO E GG.MM. DITTA S.I.E.M.

397 1.956,872002 812403LAV.RISTR.NE E COMPLETAMENTO P.O.BIANCHI DI CORLEONE FATT.N.151/2000

522 1.182,132002 812403AZ. ULS 6 DI PA . ACQ. ATTREZ.  X DIV. DI CHIRURGIA DEL P.O. "AGLIATA

911 801,132002 812403AZ. USL N.6  DI PA - LAV. AL POLIAMB. DI ALIA -PAG.TO 50% RIBASSO D'A

1434 3.632,842002 812403AZ.USL 6 PA-PAG.COMPETENZE TECNICHE LAVORI RISTRUTT.LOCALI DI VIA VEL
1946 943,882002 812007Az. Usl 6 pa  -lav.  Poliamb. di lercara friddi  -pag.to cop. Tec.

TOTALI ENTE 54.081,88

TOTALI CATEGORIA 103.044,346

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 31 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00595740820     COMUNE DI ALIMINUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1980 1.434,912002 642412ALIMINUSA - 1ú S.A.L. POR 2000/06 MISURA 1.16 METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 1.434,91

Codice Fiscale 80017500820     COMUNE DI CINISI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1984 122.325,002002 6424121ú S.A.L. POR 2000/06 MISURA 1.16 METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 122.325,00

Codice Fiscale 00540780822     COMUNE DI GERACI SICULO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

980 306,202002 672077OPERE URBANIZZAZIONE IN C.DA S.ANTONIO

981 21.701,172002 672077OPERE URBANIZZAZIONE IN C.DA S.ANTONIO

TOTALI ENTE 22.007,37

Codice Fiscale 00532990827     COMUNE DI GIARDINELLO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

982 205,052002 772003L.R 15/88 COMPLETAMENTO SCUOLA MEDIA

TOTALI ENTE 205,05

Codice Fiscale 80016350821     COMUNE DI PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

136 19.041,292002 672077RECUPERO EDILIAZIO IS. 2 SANT'AGOSTINO - CAPO

984 117.446,812002 772402LAV.DI COSTRUZ.SCUOLA ELEM.QUARTIERE PALLAVICINO LR.5/98 ART.11 C.9
1021 88.894,832002 672077RECUPERO EDILIZIO IS. 1 S.AGOSTINO - CAPO

TOTALI ENTE 225.382,93

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 32 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

515PROVINCIA Palermo

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 03038600825     COMUNE DI PETRALIA SOPRANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

385 18.356,252002 582402COMPLETAMENTO CASA PROTETTA PER ANZIANI

TOTALI ENTE 18.356,25

Codice Fiscale 83000690822     COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

386 4.724,972002 583303REALIZZAZIONE CASA DI RIPOSO RICH. REISCRIZIONE

TOTALI ENTE 4.724,97

Codice Fiscale 00514760826     COMUNE DI ROCCAPALUMBA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1617 2.298,022002 642412ROCCAPALUMBA - POR 2000/2006 MIS. 1.16 - 1ú S.A.L.

TOTALI ENTE 2.298,02

TOTALI CATEGORIA 396.734,5010

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80016370829     CONSORZIO A.S.I. -  PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

49 55,742002 642402ASI PA (FIN.DA.1829/99) MAN.STR. ASILO NIDO A.I.CARINI
889 1.638,462002 642402ASI PA (FIN.DA.677/98) URBANIZ.PRIMARIA AI CARINI

TOTALI ENTE 1.694,20

TOTALI CATEGORIA 1.694,2013

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 33 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

515PROVINCIA Palermo

Categoria 15 CONSORZI AGRICOLI

Codice Fiscale 00297990822     CONS.OBBLIG.PRODUTTORI DI MANNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1955 145.123,092002 542817LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE

TOTALI ENTE 145.123,09

TOTALI CATEGORIA 145.123,0915

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00257270827     I.A.C.P. PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

924 65.493,452002 672077LAVORI RISTR.9 ALLOGGI.1 BOTTEGA.1 SCUOLA MAT.-MONTE PIETA'-L.457/78

TOTALI ENTE 65.493,45

TOTALI CATEGORIA 65.493,4523

Categoria 32 UNIVERSITA' DEGLI STUDI E DIPARTIMENTI UNIVERSITARI

Codice Fiscale 80023730825     UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

1663 234,032002 543303RICERCHE SPERIMENTALI IRRIG.NE COLTURE MEDITERRANEE

1666 109,212002 543302RICERCHE SPERIMENTALI IRRIGAZ.NE DELLE COLTURE MED.NEE

TOTALI ENTE 343,24

TOTALI CATEGORIA 343,2432

TOTALI PROVINCIA 712.432,82Palermo

516PROVINCIA Ragusa

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 34 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001350885     COMUNE DI GIARRATANA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

63 353,682002 582402LAVORI COMPLETAMENTO CASA RIPOSO ANZIANI

TOTALI ENTE 353,68

Codice Fiscale 92005940884     COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

42 1.819,342002 672077ERP E OOUU 20 ALLOGGI VIA ADUA

TOTALI ENTE 1.819,34

Codice Fiscale 00196160881     COMUNE DI S.CROCE CAMERINA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

176 157,062002 672077S.CROCE CAMERINA-REALIZ.STRADA COLLEG.ALLOGGI E CENTRO URB.L.457/78

TOTALI ENTE 157,06

Codice Fiscale 00080070881     COMUNE DI SCICLI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

376 129.623,002002 642412SCICLI - 1ú S.A.L. POR 2000/06 MISURA 1.16 METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 129.623,00

TOTALI CATEGORIA 131.953,0810

Categoria 11 CONSORZI DI BONIFICA

Codice Fiscale 92014990888     C.B. N. 8 - RG

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

299 157.106,712002 542042LIQ.NE RATA DI SALDO A FAV. DEL CONSORZIO DI BONIFICA N.8 - RG

TOTALI ENTE 157.106,71

TOTALI CATEGORIA 157.106,7111

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 35 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

516PROVINCIA Ragusa

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 00119380889     CONSORZIO A.S.I. - RAGUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

264 488,042002 642402ASI RG (DA.1827/99) MANUT. STR.EDIFICIO NEGOZI NON ALIMENTARI- C.TRO
265 2.180,042002 642402ASI RG (DA1157/00) MAN.STR.COPERTURA QUADRATOBANCHE CENTRO SOCIALE DI

TOTALI ENTE 2.668,08

TOTALI CATEGORIA 2.668,0813

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00053060885     I.A.C.P. - RAGUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

49 23.381,042002 672077INTERVENTI COMUNE DI ISPICA

144 299.545,002002 672420I.A.C.P. DI RAGUSA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

TOTALI ENTE 322.926,04

TOTALI CATEGORIA 322.926,0423

TOTALI PROVINCIA 614.653,91Ragusa

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01127370896     AZ. OSP.UMBERTO I - SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

315 3,752002 812012STRUTTURA HOSPICE - FINAN.TO 5% X REALIZ. STRUTTURA HOSPICE

TOTALI ENTE 3,75

TOTALI CATEGORIA 3,756

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 36 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 80001870890     COMUNE DI FERLA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

200 362,532002 672077LAVORI CASE POPOLARI VIA DEL MERXCATO

TOTALI ENTE 362,53

Codice Fiscale 00183900893     COMUNE DI LENTINI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

514 9.775,182002 642412LENTINI - 1ú S.A.L. POR 2000/06 MISURA 1.16 METANIZZAZIONE

TOTALI ENTE 9.775,18

TOTALI CATEGORIA 10.137,7110

Categoria 13 CONSORZI PER LE AREE DI SVILUPPO INDUSTRIALE

Codice Fiscale 80001250895     CONSORZIO A.S.I. - SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

403 20,712002 642402ASI SR (DD.AA.916/92-432/00) PROTEZ.CONDOTTA VIA COLOMBO P.GARGALLO

TOTALI ENTE 20,71

TOTALI CATEGORIA 20,7113

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00073840894     I.A.C.P. SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

199 94.161,342002 672077LAVORI RPE 12 ALLOGGI VIA VITTORIO VENETO SOLARINO

229 574.581,572002 672420I.A.C.P. DI SIRACUSA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

230 172.357,162002 672420I.A.C.P. DI SIRACUSA-MAGGIORI ONERI ESPROPRIATIVI

400 68.578,802002 672421LAVORI RECUPERO N[192 ALL.- SIRACUSA

TOTALI ENTE 909.678,87

TOTALI CATEGORIA 909.678,8723

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 37 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

517PROVINCIA Siracusa

Categoria 31 PROVINCE E LORO AZIENDE

Codice Fiscale 80001670894     PROVINCIA REGIONALE DI SIRACUSA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

386 2.588,092002 742011PROVINCIA DI SIRACUSA-PROGETTO MISSIONE IN LONDRA

TOTALI ENTE 2.588,09

TOTALI CATEGORIA 2.588,0931

TOTALI PROVINCIA 922.429,13Siracusa

518PROVINCIA Trapani

Categoria 6 AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E POLICLINICI

Codice Fiscale 01760610814     AZ. U.S.L. 9 - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

86 4.459,712002 812403PRONTO SOCC. DEL P.O. DI MAZARA V.

TOTALI ENTE 4.459,71

TOTALI CATEGORIA 4.459,716

Categoria 7 CAMERE DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA

Codice Fiscale 80001990813     CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA, ARTIG. E AGRIC. - TP.

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

397 1.452,262002 720808MIS. 4.05 - 1[ ANTIC. 50%(1[ TRANCE) DDG.1646/01 POR 2000-2006

398 1.420,382002 720808MIS. 4.05 - 1[ ANTIC. 50%(S.DO TRANCE) DDG.1646/01 POR 2000-2006

TOTALI ENTE 2.872,64

TOTALI CATEGORIA 2.872,647

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 38 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

518PROVINCIA Trapani

Categoria 10 COMUNI

Codice Fiscale 00139550818     COMUNE DI MARSALA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

246 215,172002 772003COMUNE DI MARSALA  LAVORI  SCUOLA ELEMEN. C.DA RANNA

TOTALI ENTE 215,17

Codice Fiscale 00247990815     COMUNE DI PANTELLERIA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

490 4.778,652002 672421OPERE ARR. URBANO E ILL. SAN LEONARDO-PANTELLERIA

TOTALI ENTE 4.778,65

Codice Fiscale 00239820814     COMUNE DI PARTANNA

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

97 788,872002 582403LAVORI DI COMPLETAMENTO CENTRO DIURNO X ANZIANI L.R.87/81

TOTALI ENTE 788,87

Codice Fiscale 80003210814     COMUNE DI TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

262 303,582002 672421RESTAURO PROTOBASILICA PARROCCHIA SAN NICOLO'

TOTALI ENTE 303,58

TOTALI CATEGORIA 6.086,2710

Categoria 23 ISTITUTI AUTONOMI PER LE CASE POPOLARI

Codice Fiscale 00081330813     I.A.C.P. - TRAPANI

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

406 2.576,152002 672421MANUTENZIONE STRAORDINARIA

TOTALI ENTE 2.576,15

TOTALI CATEGORIA 2.576,1523

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 39 di 41



Anno: 2002 Spese in Conto Capitale

SOTTOCONTI 1997-2002 Non Movimentati dal 12/12/2003 all' 12/12/2006

518PROVINCIA Trapani

Categoria 29 ISTITUZIONI PUBBLICHE DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA

Codice Fiscale 81000770818     O.P.CASA RIPOSO .S GAETANO - SALEMI (TP)

N. CONTO SALDO ANNO CAPITOLOCausale

98 2,372002 582402LAVORI IMPERMEABILIZZAZIONE CASA RIPOSO X ANZIANI L.R 87/81

TOTALI ENTE 2,37

TOTALI CATEGORIA 2,3729

TOTALI PROVINCIA 15.997,14Trapani

giovedì 28 dicembre 2006 Pagina 40 di 41


